2

	Приложение
к постановлению администрации
Углегорского муниципального округа Сахалинской области
 от 26.03.2025 № 288-п/25

[image: Описание: gerb чб5]
Сахалинская область

СОБРАНИЕ
УГЛЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от __._____.2025 г.                            № ___
 г. Углегорск

_____ очередная сессия восьмого созыва

О внесении изменений и дополнений в Устав Углегорского муниципального округа Сахалинской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.12.2024 N 471-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
Собрание Углегорского муниципального округа Сахалинской области
РЕШИЛО:
1. Внести изменения и дополнения в Устав Углегорского муниципального округа Сахалинской области согласно приложению.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального       опубликования после его государственной регистрации.
1. Разместить настоящее решение в сетевом издании «Углегорские ведомости», доменное имя https://uglegorsk.online.
1. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Собрания Углегорского муниципального округа Сахалинской области по регламенту и вопросам местного самоуправления (Авдеев В.В.).

	Председатель Собрания
Углегорского муниципального округа
Сахалинской области

________________Е.Г. Яковлева
	Глава Углегорского муниципального округа Сахалинской области

_____________________ Ф.В. Филин

ПРИЛОЖЕНИЕ
 к решению Собрания
Углегорского муниципального округа
Сахалинской области
 от __.____2025  № ___

Изменения и дополнения в Устав Углегорского муниципального округа
Сахалинской области

- пункт 12 части 1 статьи 6 Устава после слов «субъекта Российской Федерации),» дополнить словами «организация предоставления дополнительного образования взрослых по дополнительным образовательным программам спортивной подготовки в муниципальных образовательных организациях,».

335-п/25 (п) (версия)
image1.jpeg
K
*